6

[image: image1.jpg]

Финансовое управление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

ПРИКАЗ

от 15 июля 2021г.                                               № 54
	О внесении изменений в приказ «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской

Федерации в части, относящейся

к бюджету муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области и муниципальных образований сельских поселений Смоленского района Смоленской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:
   Внести в Приказ №55 от 30.12.2021 года «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области и муниципальных образований сельских поселений Смоленского района Смоленской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
1.Дополнить:

1.1. Перечень кодов аналитических показателей бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области и муниципальных образований сельских поселений Смоленского района Смоленской области согласно приложению № 1;
1.2. Перечень кодов региональной классификации расходов бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области и муниципальных образований сельских поселений Смоленского района Смоленской области согласно приложению № 2;
 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления
Администрации муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                           Е.Н. Хромова

Приложение №1
                                                             к приказу Финансового управления

                                                                            Администрации муниципального образования

                                                                     «Смоленский район» Смоленской области

Перечень кодов аналитических показателей бюджета

	Наименование показателя
	Дополнительная классификация

	    Субсидии на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	81260-21

	    Субсидии на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения (софинансирование капитальных вложений)
	81261-21

	    Субсидии на перевод жилищного фонда на индивидуальное газовое отопление
	81490-21

	    Средства резервного фонда Администрации Смоленской области
	F3

Приложение №2

                                                             к приказу Финансового управления

                                                                            Администрации муниципального образования

                                                                     «Смоленский район» Смоленской области
	Код
	Наименование

	14000#99
	Резервный фонд Администрации Смоленской области Смоленский м/р

	14114#101U
	Пионерское с/п Иные межбюджетные трансферты на обеспечение мер по сбалансированности бюджетов сельских поселений

	1N
	Иной межбюджетный трансферт на укрепление МТБ учреждений культуры

	U26610
	Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме артистического, художественного персонала, специалистов учреждений культуры

	Y26603
	Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме обслуживающего персонала